総16-001 議事録(28-04)

平成 28 年度 第４回役員会議事録

日 時 平成２８年５月１９日（木）１４時３０分～１４時３２分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

木村、東郷、前田の各理事

欠席者 石井理事

陪席者 丹沢、伊東の各副学長

瓜谷、青木、木村の各学長補佐

殿崎、野澤、小林、伊藤、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 28 年度第３回役員会（平成 28 年 5 月 12 日開催）議事録（案）を原案ど

おり承認した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

平成 28 年度第３回教育研究評議会（平成 28 年 5 月 18 日開催）で承認さ

れた以下の議案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学教職員人事評価実施規程の一部改正について

○「第２期中期目標期間の教育研究の状況についての評価」について〔研究

業績説明書〕

○学生の懲戒について

以上